24.07.2001
145-гд

О Представлении Контрольно-

ревизионного управления

в Нижегородской области
Обсудив Представление Контрольно-ревизионного управления в Нижегородской области от 16.07.2001 № 32-03-18/928 о принятии мер по пресечению выявленных нарушений в части нецелевого использования бюджетных средств, городская Дума

решила:

1. На основании изложенного и в соответствии со ст. 289 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п.6е «Положения о КРУ МФ РФ в субъектах РФ» от 06.08.98 № 888, п.23 Приказа МФ РФ от 14.04.2000 № 42н перечислить из сметы расходов городской Думы на 2001 год в доход местного бюджета денежные средства использованные в 2000 году не по целевому назначению в сумме 130,2 тыс. рублей.

2. Контроль исполнения данного решения поручить председателю городской Думы Попкову Н.Ф.
Председатель городской Думы                                                                                         Н.Ф. Попков